- 1 -

 鴨川市商工会補助金交付要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

  令和５年７月 28 日

鴨川市長 長谷川 孝夫

鴨川市告示第 109 号

   鴨川市商工会補助金交付要綱の一部を改正する告示

 鴨川市商工会補助金交付要綱（令和４年鴨川市告示第 105 号）の一部を次のように改正

する。

 別表中「資質向上対策事業費、経営指導推進費、小規模事業施策普及費、指導施設建設

費、情報ネットワーク化等推進事業費、指導環境推進費、小規模事業者支援提案型事業費、

地域振興推進事業費、広域連携等対策事業費、商工会・商工会議所合併円滑化推進事業費、

経営発達支援計画等策定事業費及び経営安定特別相談事業費」を「資質向上対策費、小規

模事業施策普及費及び小規模事業者支援提案型事業費」に改める。

 別記第１号様式中

「

を

 経 営 改

善 普 及

事業

補助対象職員の設置費    経費明細書の

とおり

 指導事業費

 資質向上対策事業費

 経営指導推進費

 小規模事業施策普及費

  指導施設建設費

  情報ネットワーク化等推

進事業費

  指導環境推進費

  小規模事業者支援提案型

事業費

  地域振興推進事業費

  広域連携等対策事業費

  商工会・商工会議所合併

円滑化推進事業費

  経営発達支援計画等策定

事業費

  経営安定特別相談事業費

        」

「

に

 経 営 改

善 普 及

事業

補助対象職員の設置費    経費明細書の

とおり

 指導事業費

 資質向上対策費

 小規模事業施策普及費

- 2 -

  小規模事業者支援提案型

事業費

        」

改め、別記第５号様式中

「

を

 経 営 改

善 普 及

事業

補助対象職員の設置費

 指導事業費

 資質向上対策事業費

 経営指導推進費

 小規模事業施策普及費

  指導施設建設費

  情報ネットワーク化等推

進事業費

  指導環境推進費

  小規模事業者支援提案型

事業費

  地域振興推進事業費

  広域連携等対策事業費

  商工会・商工会議所合併円

滑化推進事業費

  経営発達支援計画等策定

事業費

  経営安定特別相談事業費

        」

「

に

 経 営 改

善 普 及

事業

補助対象職員の設置費

 指導事業費

 資質向上対策費

 小規模事業施策普及費

  小規模事業者支援提案型

事業費

        」

改める。

   附 則

 この告示は、公示の日から施行し、令和５年度以後の年度分の予算に係る補助金につい

て適用する。